

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Tempor II ApS**

**Åboulevarden 69  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 84 98 78**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/12 2021

---

Jeppe Møller Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 3. november 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tempor II ApS  
Åboulevarden 69  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 84 98 78  
Regnskabsperiode: 3. november 2020 - 30. september 2021  
Stiftet: 3. november 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Uffe Meiner, direktør  
Jeppe Møller Hansen, direktør  
Troels Riisbrich Underlien, direktør  
Lars Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Vertica Holding ApS, CVR nr. 40295844

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 274.977, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 195.063.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 3. november 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(78.170)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(196.807)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(274.977)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(274.977)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(274.977)</u>
		<b><u>(274.977)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>12.221.544</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.221.544</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.221.544</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>12.221.544</b></u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		47.004
Overført resultat		<u>148.059</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>195.063</b></u>
Kreditinstitutter, iøvrigt		11.963.612
Anden gæld		<u>62.869</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>12.026.481</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>12.026.481</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>12.221.544</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. november 2020	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	(274.977)	(274.977)
Overført fra overkurs ved emission	0	(423.036)	423.036	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	47.004	423.036	0	470.040
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>47.004</b>	<b>0</b>	<b>148.059</b>	<b>195.063</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>
	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Kostpris 3. november 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>12.221.544</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>12.221.544</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>12.221.544</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gælden på 11.964 t.kr. er der stillet sikkerhed i kapitalandele i Vertica Holding.	